
МІНІСТЕРСТВО О Х О Р О Н И ЗДОРОВ 'Я УКРАЇНИ 

Б У К О В И Н С Ь К И Й ДЕРЖАВНИЙ М Е Д И Ч Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

« ^ » 2023р. 

Н А К А З 

м. Чернівці № 

Про виконання 

рішення Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 25 травня 2023 року (н. 2 

«Формування особистості майбутнього фахівця в галузі медицини та фармації 

як одне з основних завдань закладу вищої освіти», з метою створення в ВДМУ 

активного виховного простору для формування гармонійної, моральної 

особистості, патріотичного та свідомого громадянина України, утвердження 

української національної та громадянської ідентичності 

НАКАЗУЮ: 

1.Запровадити ефективний моніторинг заходів національно-

патріотичного, морально-етичного виховання особистості студента (кафедри 

куратор - студентський тьютор - лідер студентського самоврядування) через 

запровадження сучасних форм нозааудиторної роботи та комунікації. 

Відповідальні: керівник відділу з виховної роботи та гуманітарних 

питань Шутак Н.І. 

Термін виконання: з 1 вересня 2023 р. 

2. Провести інформаційно-просвітницькі заходи з метою залучення 

студентів першого курсу, лідерів студентської думки до просвігницько-

культурних та навчальних проектів БДМУ. 

Відповідальні: головні куратори факультетів, провідний фахівець з 

виховної роботи фахового коледжу передвишої освіти БДМУ. 

Термін виконання: вересень 2023 року. 

3. Запланувати секційні засідання IX Міжнародної науково-пракгичної 

конференції студентів та молодих вчених «Вектори діяльності студентського 

самоврядування в системі вищої освіти», присвячені національно-пагріогичній 

тематиці, цінностям та соціальній відповідальності студента. 

Відповідальні: проректор закладу винюї освіти з науково-недагої ічігої 

роботи та виховання доц. Зорій Н.І. 

Термін виконання: листопад 2023 року. 



4. Продовжити роботу щодо проведення тренінгів полеїчпення адапганії 

до навчання в університеті для студентів 1- го курсу. 

Відповідальні: керівник медико-психологічного центру доц. 

Поліщук О .Ю. 

Термін виконання: вересень-листопад 2023 року 

5. Рекомендувати оновити сайт та сторінки у соціальних мережах 

Студентської ради з метою формування позитивного іміджу діяльності 

студентського самоврядування університету. 

Термін виконання: впродовж навчального року 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора 

закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та виховання доц. 

Зорій Н.І. 

В.о. ректора 

закладу вищої освіти Оксана АНДРК ЦЬ 

Виконавець; 

Проректор закладу вищої освіти 

з науково-педагогічної роботи та виховання Піна ЗОРІЙ 

Погоджено; 

Учений секретар 

Провідний юрисконсульт 

Лльона АП І О т В 

им СНМКІВ 

ВОДПЛР 

льона КПРПЛЮк" 


